

Tervetuloa Pyöräilijä -merkki



Hyvä yrittäjä! Oletko huomannut pyöräilijöiden määrän kasvaneen viime aikoina sinunkin ovellasi? Haluatko siivusi pyörämatkailijoiden alueelle jättämästä ilosta, rahasta ja tunnelmasta? Haluaisitko kenties päästä osaltasi kehittämään maailmasta kestävämpää ja vihreämpää tekemällä pyörämatkailusta entistä mukavampaa ja helpompaa vaihtoehtoa niin suomalaisille kuin ulkomaisillekin turisteille?

Pyörämatkailu on kovassa kasvussa koko Suomessa. Viimeistään kesä 2020 on kääntänyt ihmisten katseet kotimaahan ja siihen, kuinka helppoa ja kivaa on yhdistää lomailu ja pyöräily. Pyörämatkailuksi me luumme niin maastopyöräretket, päiväretket perheen kanssa polkupyörillä uimarannoille ja kahviloihin, kuin pitkät pyöräretket pyörälaukkujen kanssa halki kauniin Suomen. Pyörämatkailua on siis kaikki vapaa-ajan vietto, johon oleellisena osana liittyy polkupyörä.

Tervetuloa pyöräilijä -merkki on suunniteltu helpottamaan pyöräilijän elämää silloin, kun hän etsii itselleen sopivia palveluita: niitä paikkoja, joihin pyöräilijä tietää aina olevansa tervetullut, ja jotka tarjoavat hieman tavallista paremmat palvelut pyörän satulassa seikkailevalle. Vastaavanlaisia kriteeristöjä ja merkkejä on käytössä eri puolilla Eurooppaa, mm. Saksan Bett+Bike, Espanjan Cycling Friendly ja Italian Abercambi system. Suomen Tervetuloa pyöräilijä -merkki ei ole raskas sertifikaatti, vaan sen saa käyttöönsä **muutamalla pyöräilijäystävällisellä palvelulla**, joista valtaosa teiltä saattaa löytyä jo ennestään.

Yritykset, jotka lähtevät pilotoimaan merkkiä, saavat merkin käyttöönsä nettisivuilleen, pääsevät näkyville muun muassa Visit Finlandin nostoihin, Pyörämatkailukeskuksen someen ja Tervetuloa pyöräilijä -merkin sivuille, jotka ihan aluksi löytyvät Pyöräilykuntien verkoston poljin.fi sivuilta. Jatkossa sivut tulevat löytymään Pyörämatkailukeskuksen nettisivujen yhteydestä. Tavoitteena on karttapalvelu, jonka perusteella pyörämatkailija löytää sekä reitit että tunnuksen saaneet yritykset yhdellä klikkauksella, ja palvelu on tietenkin tarjolla myös englanniksi ja ruotsiksi.

Alkuvaiheessa syksyn 2020 aikana pilotoimme merkkiä erityisesti majoituspalveluissa sekä ravintoloissa ja kahviloissa. Tarkoitus on ulottaa pilotointi myös muun muassa kuljetuspalveluihin, laivoille ja lautoille, taksirytyksiin ja julkiseen liikenteeseen. Lopulta merkki voitaisiin myöntää varsinaisille pyöräreiteille. Pyörämatkailukeskus tulee vastaamaan merkin myöntämisestä yrityksille sekä kouluttamaan vapaaehtoisia pyörämatkailijoita testaamaan yritysten pyöräilijäystävällisiä palveluita.

Etsimme siis yrityksiä, jotka haluavat lähteä pilotoimaan Tervetuloa pyöräilijä -merkkiä. Nyt kriteerit, lomakkeet ja logokin ovat testivaiheessa, ja kaipaamme niistä kommentteja ja kehitysideoita jatkoa varten. Tervetuloa siis mukaan kehittämään Suomesta huikeaa pyörämatkailumaata!

Riina Jorasmaa

asiantuntija

Pyörämatkailukeskus

050-550 3115

riina.jorasmaa@pyoramatkailukeskus.fi

PYÖRÄMATKAILUKESKUS

on kesällä 2020 Pyöräilykuntien verkoston ja Pyöräliiton yhteyteen perustettu pyörämatkailun kehittämiseen keskittyvä valtakunnallinen organisaatio. Me kokoamme Suomen pyörämatkailun tekijät yhteen ja tarjoamme niin pyörämatkailijoille, kuin kunnille ja matkailualan toimijoillekin palveluita, joiden avulla nostetaan Suomen pyörämatkailu uudelle tasolle.